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Kyren Tidende fact 
Visste du at vi har 40 
journalister som jobber i 
redaksjonen vår? Det er 40 
flotte ungdommer, som hver 
uke ønsker å 
skape spennende 
innhold for 
dere!

Påskeferie 
Nedtelling til påskeferie: 

I dag, onsdag 9.april, er det 
faktisk bare to hele 
skoledager igjen til 
påskeferie! 

Instagram 
For flere bilder av hva vi 
driver med, følg oss på 
instagram 
@kyrkjekrinsen_skole

KYREN TIDENDE 
Uke 15 | Nr.7 | 2.årgang

Påskeutgaven 
Våren er her og solen varmer litt ekstra. Om du hører lyden 
av elever som teller ned dagene, lærere som stirrer 
drømmende ut av vinduet, og en generell lukt av appelsin i 
gangene, da vet du at påsken nærmer seg. 
Hva passer vel bedre da, enn vår første påskeutgave?

Denne gangen har vi mye å by på. Etter en vinter fylt med 
aktivitet og engasjement, kan vi nå presentere fargerike 
reportasjer fra både skidag og skøytedag. Det har vært 
latter, knall og fall, kanskje noen kalde tær og mange gode 
minner.

Vi er også i gang med runde to av tegnekonkurransen! 
Etter mange kreative bidrag og en velfortjent kåring av 
vinnerne i første runde, er vi nå klare for å bli imponert 
igjen. Tema denne gangen er nettopp «påske». Har du en 
idé? Grip fargeblyantene og bli med, da vel! 

Denne uken skjer det mye rundt på skolen. Småtrinnet 
koser seg med bokbad og spennende fortellinger, MOT 
arrangerer drømmedag for ungdomstrinnet og 10. trinn 
svetter litt ekstra over muntlig prøveeksamen. Vi heier på 
dere alle, enten dere leser, drømmer eller pugger!

Vi ønsker alle en riktig god påske og håper denne utgaven 
av skoleavisen kan være en pause i hverdagen. En utgave 
full av påskestemning, kreativitet og innblikk i alt det fine 
som skjer på skolen vår. Vi er virkelig stolte av 
journalistspirene våre. De gjør en kjempegod jobb for dere 
lesere, hver bidige uke! 

God lesning, og riktig god påske!

Redaktørene
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Skøytedag  
Skrevet av Emilia, Adrian og Mathias.

Det var en spennende dag da hele 8. trinn fikk stå på skøyter torsdag 13.mars. Det var mange 
som bare kjørte rundt og noen som spilte hockey. De som gikk rundt hadde et valg om å stå på 
skøyter med støtte eller uten. Hvis du ville ha en støtte kunne du velge mellom å kjøre med en 
pigvindel eller en metallstang. Det var en del som hadde med seg skøyter og mange som måtte 
låne. Det som var gøy var noen av lærere sto også på skøyter. Etter en stund fikk, de som ville, 
gå ut og spille fotball.
Tilbakemeldingene var veldig gode, med flere som nevnte at de hadde hatt det veldig artig på 
dagen. Flere av elevene påpekte også at de syntes det var flott at de fikk en mulighet til å teste 
seg selv på skøytene for første gang, eller igjen etter mange år, og flere nevnte at det hadde vært 
en god dag for å utvikle egne ferdigheter. Alt i alt en god måte å få til samarbeid, fysisk aktivitet 
og til at elevene kom seg ut av klasserommet og fikk en pause fra den daglige undervisningen.

Selv om det var noen små utfordringer, for eksempel litt gnagsår, hadde ikke disse 
småirritasjonene noe å si på hvordan dagen ble. Alle var i godt humør og heiet hverandre 
gjennom dagen. Alt i alt var dette en veldig vellykket aktivitet som ga elevene både minner og 
mestringsfølelse.  Vi gleder oss til flere slike aktiviteter, og det kan fastslås at skøyte-dagen falt i 
smak for en eller annen på 8.trinn!
Det var veldig koselig dag og håper vi får flere sånne!

                               Bilde fra asanearena.no
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20 fun facts om påsken 
Skrevet av Daniel

1. Påsken er den eldste høytiden i kristendom, den feires til minne om Jesu oppstandelse og 
har røtter over 2000 år tilbake.

2. Datoen for påsken endres hvert år, den feires første søndag etter første fullmåne etter 
vårjevndøgn.

3. Ordet “påske” kommer fra hebraisk og det stammer fra “Pesach”.
4. Verdens største sjokoladeegg ble laget i Italia i 2011 og veide over 7,2 tonn.
5. Hver påske spiser nordmenn til sammen over 5000 tonn med rent godteri.
6. Påskesymbolet haren🐇  stammer fra Tyskland.
7. I Tsjekkia så er det tradisjon at gutter/menn pisker jenter/

damer med “pomlázka” som er en  pisk laget av pinner, tau 
og stoff.

8. Krim og påske hører sammen i Norge, tradisjonen startet i 1923 da en påskekrimreklame 
ble tatt for en ekte nyhetssak.

9. Påskeegg-tradisjonen kom fra England, den britiske kongefamilien begynte å gi dekorerte 
egg på 1300-tallet.

10. Verdens dyreste påskeegg er Fabergé-egg, noen av disse kunstverkene er verdt millioner 
av kroner.

11. Den lengste påskefastetiden varte i 46 dager, i den kristne fasten telles ikke søndager 
med, så den varer teknisk sett i 40 dager.

12. Lam er en populær påskemat, dette stammer fra jødisk tradisjon og ble overført til 
kristendommen.

13. I Sverige og Finland kler barna seg ut som p¨skekjerringer, de går fra hus til hus og ber 
om godteri (ganske likt som halloween).

14. Den største eggjakt-rekorden er fra Florida, i 2008 ble det gjemt over 500.000 egg for en 
gigantisk eggjakt.

15. I Hellas farger de eggene røde, rødfargen symboliserer Jesu blod og livets kraft.
16. Påskebål er vanlig i Tyskaland, store bål tennes for å markere slutten på vinteren.
17. Påskeøya fikk navnet sitt fordi den ble oppdaget påskedag i 1722 av nederlenderen Jacob 

Roggeveen.
18. Sjokoladeegg erstattet ekte egg i påsken, tradisjonen med å gi bort sjokoladeegg begynte 

på 1800-tallet.
19. Gult er påskefargen i Skandinavia, men i andre land er lilla, rødt eller grønt også vanlig 

som påskefarge.
20. I Australia feirer de påsken med påskebandikutten – en liten pungdyrart som brukes som 

et alternativ til påskeharen for å beskytte lokal fauna.
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Skidag 2025 
Skrevet av Erin, Serina, Maksymilian og Sarah

Den 13.mars reiste 7., 9. og 10.trinn til Voss. For en fantastisk skidag det ble. 
Været var helt supert med sol og nesten blå himmel, og alle var klare for en morsom dag i 
bakken. 
Mange av oss var nybegynnere på ski, men vi fikk god hjelp av de som hadde litt mer erfaring. 
Selv om det var mange som falt i starten var det bare morsomt, og vi lo masse sammen.

Det oppstod likevel noe svikt i sikkerheten. En elev som skulle ta skiheisen for første gang, siden 
fjerde klasse, tok den alene. Han skulle først ta den med en venn, men vennen hadde problemer 
med å komme seg til skiheisen. Da eleven satte seg ned i heisen, var det ingen som passet på at 
han tok ned sikkerhetsstangen og han visste ikke om at den skulle ned. Han fikk den ned 
etterhvert da han så opp. Dette var farlig, hvis han hadde ikke tatt sikkerhets stangen ned, kunne 
han ha falt ut og skadet seg, eller verre. Dette burde de på Voss passe mer på. Ikke alle er vant til 
å stå på ski. 

Likevel er vårt inntrykk at alle hadde en kjempefin dag. Det virket som at alle koste seg og hadde 
det gøy. Da det var tid for å ta trekket opp til høyeste skibakken var det nydelig utsikt og veldig 
spennende. Det var også koselig å samle seg rundt bålet for å grille pølser og lapper. De fleste 
koste seg veldig, uansett om de sto på ski eller satt nede ved varmestuen rundt bålet. 

Bussturen frem gikk veldig fint, spesielt i 10c og 9b bussen da alle koste seg og noen hadde med 
seg høyttaler så det ble spilt litt musikk baki bussen.
På bussen på vei hjem var det litt mer kaos med matkasting, men ellers var bussturen hjem bra.
Overalt var dagen en suksess. Terningkast 6!
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Fasit: 
1.Hare (Påskehare)
2.Påskekrim
3.Jesus sin opstandelse fra de døde
4.Tyskland
5.Påskelilje
6.Skiturer
7.Den stille uke 
8.Kyllinger, egg og påskeharer
9.Kinder Egg

Pota Madre

Den kjente Pota Madre har 
nå kommet her i Åsane, den 
er kjent for sine fantastiske 
ovnsbakte poteter der du 
nesten kan putte hva du vil 
på den.
Pota madre har økt i 
popularitet kjapt på grunn 
av sin humor rundt vognene 
og i selve navnet “Pota 
madre” som betyr … på 
spansk. Et eksempel på hva 
slags humor som blir brukt 
rundt kjeden kan være 
denne plakaten som de 
bruker: 

En potet koster 149kr, der 
du kan putte masse 
forskjellig på. Du kan for 
eksempel putte på kjøtt, 
bønner, ost, kylling og 
videre.
Nå i mars 2025 er det så 
langt 5 lokasjoner rundt 
omkring på Vestlandet. Den 
nyeste lokasjonene er den 
som har kommet til Åsane. 
Men vær forberedt, køene er 
lange. Hvis du har lyst på en 
potet så må du være klar til 
å vente en stund i kø, men 
det blir verdt det til slutt.

Mats, Dominykas og Alfred

1. Hvilket dyr er det som gir deg påskeegg?

2. Hva er det man ofte leser eller ser på tv i 
påsken?

3. Hvorfor feirer vi påske?

4. I hvilket land startet tradisjonen med 
påskeharen opprinnelig?

5. Hva heter den gule blomsten som ofte 
forbindes med påske?

6. Hva er en populær aktivitet i fjellet i 
påsken?

7. Hva heter uken som leder opp til påske?

8. Hva er ofte motivet på norske 
påskeservietter eller dekorasjoner? 

9. Hva er den mest populære sjokoladen i 
påskeegg rundt omkring i verden?

10. Hvilke farger pynter vi med i påsken?
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KTs anbefaling Voss Resort 

Bavallen er en vakker plass hvor mange lærer seg å stå på ski. Det er barnevennlig og mange 
familier velger å kose seg med å stå på ski der. 

De har en restaurant som man kan benytte seg av. Da slipper man å tenke på å ta med seg mat eller 
snacks, fordi det kan man kjøpe der. Restauranten heter «Hangurstoppen Restaurant» og er åpen fra 
10:00 - 16:00. 

Det er til og med mulig å leie en leilighet, hvor skianlegget er din nærmeste nabo. Der kan man leie 
opp til 365 dager, og hvis man ikke planlegger å være der lenge? Da kan du fortsatt leie i én dag. 
Én dag der du ikke trenger å tenke på om du har glemt noe hjemme, eller trenger å bekymre deg. 

Personalet som jobber der er hyggelige og glade for å hjelpe. Trenger du noen som kan hjelpe deg 
med å finne passende ski og staver? Det hjelper dem deg med. Trenger du hjelp med å lære deg å 
stå på ski eller forfriske minnet ditt? Det hjelper dem deg med. Eller trenger du kanskje hjelp med å 
komme deg opp eller ned fjellet, etter du trodde du var god nok? Det hjelper dem også med. Da 
kommer de med snøskuter og kjører deg ned fjellet, eller opp til skiheisen igjen. 

Det er virkelig et godt valg å gå der. Man kan skape mange gode minner med både venner og 
familie, og man har gode muligheter til å møte nye folk eller lære seg noe nytt. 

Er du interessert? Les mer på https://www.vossresort.no

Foto: Therese Hystad Aakre

https://www.vossresort.no/
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KTs anbefaling Bøker man kan kose seg med i påsken. 

Forfatteren: 
Jørn Lier Horst 
Kort om boken: 
Boken handler om hvordan hovedpersonene, Tirill, 
Oliver og Åtto, finner flere ting i en snøhaug, som 
åpenbart har blitt brukt til å utføre en forbrytelse.  
Detektivbyrå nr. 2  
skjønner raskt at de har fått en ekstra stor og 
vanskelig sak som de må løse. 
Vår mening:  
Dette er en spennende og gøy bok som vi absolutt 
anbefaler å lese påskeferien!

Forfatteren:
Anne Elvedal
Kort om boken:
Hovedpersonen i boken heter Billie. Hun er på flyttefot, familien 
skal nordover, bort fra byen og vennene der. Billie er ikke spesielt 
glad for det, men har samtidig ikke noe valg. Sammen med 
foreldrene og den tause lillebroren flytter hun inn i en nedlagt 
togstasjon. Der viser det seg at de ikke er alene. Sammen med 
klassekameraten Rasmus forsøker Billie å løse opp i floker både i 
sin egen verden og i den hinsidige.
Vår mening:
Denne boken er en utrolig spennende og skummel 
spøkelsesgrøsser, som du absolutt bør lese denne påskeferien!
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KTs anbefaling Skoleuken før påskeferie  
Uke 15 er ikke bare den siste uken før påske, det er også en meget innholdsrik uke!

Dagen i dag er fylt med alvor for 10. trinn, som har muntlig prøveeksamen. 
Resten av ungdomstrinnet har hjemmeskole. Samtidig skal 7. trinn på tur til Storsåta. 
Forhåpentligvis med sol, utsikt og god stemning i både oppover- og nedoverbakker.

Torsdag er det klart for noe helt spesielt: Drømmedag med MOT for 
hele ungdomstrinnet! Og gjett hva? Kyrkjekrinsen er den eneste 
skolen i hele Bergen som er valgt ut til dette. Dette er vi 
selvfølgelig er ganske stolte av. Stine og de unge motivatorene på 
huset har forberedt oss på dette med «drømmevegg» og drops. Vi 
gleder oss til en dag med fokus på inkludering, vennskap og 
fellesskap. 

Fredag er nok en dag med mye innhold. 
9. trinn skal på fjelltur. Samtidig skal 8. trinn ha aktivitetsdag i regi 
av Åsane vgs. i Åsane Arena, noe som betyr moro, fart og kanskje 
konkurranseinstinkter som tar overhånd. 7. trinn skal ha 
påskeverksted, så vi forventer glitter i gangene og kreative kyllinger på utstilling. 

2. trinn skal ha kinodag, heldiggrisene. Vi håper filmen er god og popcornet ferskt!

I tillegg til alt dette har småtrinnet bokbad hele 
uken. Uten badehette, men med selvskrevne bøker 
og leseglede. Kanskje det befinner seg noen 
fremtidige journalister til skoleavisen på 
småtrinnet? 

Vi må også nevne at både 7. og 9.trinn har besøk av studenter. Vi håper studentene har hatt fine 
uker her hos oss. Vi har i alle fall satt pris på å ha dem her! 

Og som en ekstra gladnyhet: Vegard er tilbake på skolen mandager og fredager. Han er rådgiver og 
underviser i utdanningsvalg. 
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KTs anbefaling Blikk mot verden  
Av Erik, Oliver, Lukas og Filip

Donald Trump vil kjøpe Gaza

Donald Trump, president i USA, har foreslått en uvanlig løsning på konflikten i Gaza, nemlig å 
kjøpe Gazastripen. Gaza er et lite, befolkningstett område mellom Israel og Egypt. Som har vært 
preget av konflikt i mange år. Ifølge Trump kan et økonomisk inngrep, som å kjøpe Gaza, bidra til å 
skape fred og bedre forhold for folkene som bor der.
Trump, som er kjent for sine forretningsmessige tilnærminger, har foreslått at USA kan investere i 
Gaza ved å kjøpe området fra palestinske myndigheter. Han mener at han kan bruke penger til å 
utvikle økonomien til USA, bygge bedre infrastruktur og skape gode arbeidsplasser. På denne 
måten håper han at folk i Gaza kan få bedre levetilstander og at det kan føre til mer stabilitet og 
fred.

Forslaget hans har fått blandet respons. Mange palestinere og politikere mener at ideen er 
urealistisk. De mener at Gaza ikke er et område som kan kjøpes og selges som en hvilken som helst 
eiendom. Konflikten i regionen handler ikke bare om penger. Det er mange politiske og historiske 
spørsmål som må løses før det kan bli fred. 

For mange er Trump sitt forslag et tegn på at han ikke forstår det kompliserte i konflikten. Samtidig 
setter forslaget fokus på at det trengs nye og kanskje utradisjonelle løsninger for å finne fred i 
området. Trump har gjennom sin politiske karriere ofte vært opptatt av å finne løsninger på 
utfordringer gjennom økonomiske investeringer, og dette forslaget er et godt eksempel på akkurat 
det.

Selv om det er usannsynlig at forslaget vil bli gjennomført, får det oss til å tenke på hva som kan 
gjøres for å skape varig fred i Gaza og resten av Palestina. Konflikten har pågått i flere tiår, og det 
er fortsatt et stort behov for samarbeid og langtidsvarende enigheter.
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KTs anbefaling Ungdommer som forbilder  
Som ungdommer har vi som oppgave å være gode forbilder for de små. Det innebærer å vise 
hvordan man skal behandle mennesker med respekt og hvordan man burde oppføre seg for å ha et 
best mulig samfunn.

Vi har gått litt rundt og spurt de på barnetrinnet hva de tenker om oss som forbilder og hvilke 
innflytelse vi ungdommer har på de små.
Anonym 1 sa: Når jeg er lei meg spør jeg dere om hjelp på hvordan jeg kan bli glad igjen.

Anonym 2 sa: Når dere gjør sånn at alle er med på leken, gjør det sånn at vi også tenker at vi burde 
ta med alle og ikke utestenge noen.

Anonym 3 sa: Jeg synes at det er kult at dere får ta buss til skolen alene. (Han mente antakelig at vi 
er flink til å vise selvstendighet)

                                                                    KI-generert

Grunnen til at det er ekstra viktig for ungdommer å være gode forbilder for barn er at de ser på oss 
som ‘kule’ og har lyst til å oppføre seg på samme måte som oss. De vil mye heller herme etter det 
vi gjør enn det for eksempel en voksen hadde gjort. 

Når barn ser ungdommer jobbe hardt på skolen, inspirerer det dem til å gjøre det samme. En annen 
ting som barn legger merke til er banning. Banning har blitt svært normalisert av ungdommer de 
siste årene. Selv om det kan være en måte for oss ungdommer å uttrykke oss på, kan det ha en 
negativ effekt på barn. I utgangspunktet skal jo ikke barn banne, men når de hører ‘de kule 
ungdommene' gjøre det, synes de sikkert det er kult og begynner å gjøre det samme. 

Konklusjonen er at ungdommene har mye å si for barnas utvikling som og betyr at vi sitter med et 
stort ansvar som rollemodeller. Derfor er det viktig at vi tenker ekstra på hvordan vi oppfører oss 
rundt barn.



Medier og kommunikasjon  Kyrkjekrinsen skole 9.april 2025

Test av påskegodteri. 
Skrevet av Emilie, Aurora og Silja.

Vi har vært og kjøpt to forskjellige påskegodteri, og skal teste dem, rate dem og gi en anbefaling. 

Freia påskeegg
Emilie beskriver eggene som veldig gode, sjokoladen smaker 
veldig godt og melkekremen er fyldig og kremete. Det er en god 
blanding med søtt, men heller ikke for søtt. 

Om eggene. 
Det er 4 egg i hver pakning, og hvert egg er 34g. Eggene er ikke 
allergivennlig. De inneholder nøtter, melk og spor av hvete. 

Vi anbefaler eggene, og gir terningkast 6. De kostet 79.90 på Meny 
Åsane senter.

Drumchick 
Silja beskriver godteriet som seigt og mykt med en god konsistens. 
Halve smakte som appelsin og andre halvdel smakte som ananas. Silja 
synes ananas smakte best, mens hun ikke var så fan av den sterke 
appelsinsmaken. 

Om Drumchick
Pakken består av 120 gram, det er gelatin i som vil si at de ikke er 
halal. Vi finner ingen steder hvor det står om melk, gluten og nøtter, så 
da regner vi med at de ikke inneholder dette. 

Aurora og Silja anbefaler Drumchick og gir dem terningkast 5, mens 
Emilie ikke likte dem så godt  og gir terningkast 2. 
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 RIKTIG GOD PÅSKEFERIE FRA OSS I                 
MEDIER OG KOMMUNIKASJON  

ET KI-GENERERT PÅSKEKORT
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